Rua Otto Gaertner, 65 | Centro | Cambé – PR | CEP 86181-300 | Fone: (43) 3174-2731
e-mail: gabinete@cambe.pr.gov.br | site: www.cambe.pr.gov.br

Ofício nº 059/2026 – GP                                    Cambé, datado e assinado digitalmente

Exmo. Sr. Dr.
Odair José Paviani
Presidente
Câmara dos Vereadores
Cambé – PR

Assunto: Reserva do Plenário para realização de audiência Pública.

           Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos a Vossa Excelência a reserva do Plenário

Vereador Carlos Alberto Vieira de Lima nesta Câmara Municipal de Cambé, na data de

26 de janeiro do corrente ano  a partir das 14h00 hs para a realização da Audiência

Pública.

 Tal  cerimônia  pública  demonstrará  e  avaliará  o  cumprimento  das

metas fiscais do Município, conforme previsto no art. 9º, § 4º da Lei n.º 101, de 4 de

maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) do 3º quadrimestre do exercício de

2025.

Aproveito  a  oportunidade  para  convidar  todos  os  vereadores  a

participarem da referida Audiência Pública.

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos nossos protestos

de elevada estima e distinta consideração.

     Respeitosamente,

     Conrado Scheller

     Prefeito de Cambé

      (Datado e assinado digitalmente)

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

O
N

R
A

D
O

 A
N

G
E

LO
 S

C
H

E
LL

E
R

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

be
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/0
04

5c
05

a-
ac

11
-4

06
5-

a8
c2

-7
e0

14
51

db
69

9.

Assinado eletronicamente por:
* CONRADO ANGELO SCHELLER (***.130.919-**)
   em 05/02/2026 09:24:27 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cambe-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/0045c05a-ac11-4065-a8c2-7e01451db699